
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

e i 'M t l '  20/^р. Новоайдар № ії,

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення», статей 22, 23, 89, 101, ЮЗ1 2 3 4 Бюджетного кодексу 
України, постанов Кабінету Міністрів України від 13.03.2016 р. № 239 «Деякі 
питання відшкодування вартості препаратів інсуліну» та від 
17 серпня 1998 р. № 1303 “Про впорядкування безоплатного та пільгового 
відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань”, 
враховуючи рішення сесії Новоайдарської районної ради від 19.12.2019р. 
№27/15 «Про створення Комунального некомерційного підприємства 
«Щастинська міська лікарня» Новоайдарської районної ради Луганської 
області», рішення сесії Новоайдарської районної ради від 19.12.2019 р. № 27/16 
«Про створення Комунального некомерційного підприємства «Новоайдарська 
багатопрофільна лікарня Новоайдарської районної ради Луганської області» та 
з метою забезпечення фінансування гарантій медичного обслуговування 
населення 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до видаткової частини районного бюджету на 2020 рік, 
згідно додатку до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2020 рік.

3. Головному розпоряднику бюджетних коштів -  Новоайдарській районній 
раді забезпечити, в установленому законодавством порядку, внесення змін до 
кошторису, помісячного розпису асигнувань загального фонду бюджету за 
видатками, визначеними цим розпорядженням.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток
до розпорядження голови 

районної держадміністрації 
від РЛ (U -'tfcl <£ ¥ z-

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2020 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

гри

Код
проірамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків та 

кредит) вами 
я місцевих 
бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бю джету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

КЕКВ

Загал ьн и й  фонд С пец іал ьн и й  фонд

РАЗОМ
Усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3  НИ Х

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 і з 14 15 іб 17

01 Ііовоайдарська районна рада Л уган сько ї області 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

Н о во а й д а р с ька  р а й о н н а  р а д а  Л у га н с ь к о ї обла ст і 219 976,00 219 976,00 219 976,00

Інші виплати населенню 2730 219 976,00 219 976.00 219 976,00

Н о во а й д а р с ьке  р а й о н н е  т ер и т о р іа ль н о  м е д и ч н е  

о б 'єд н а нн я  Н о во а й д а р с ько го  р а й о н у  Л у га н с ь к о ї  
о б ла ст і

-131 985,00 -131 985,00 -131 985,00

Інші виплати населенню 2730 -131 985.00 -131 985.00 -131 985.00

К о м уна ль н и й  з а к іа д  ”Щ а ст и н ськ а  м ісь к а  л іка р ня  
Н о во а й да р сько го  р а й о н у  Л у га н с ь к о ї о б л а с т і"

-87 991,00 -87 991,00 -87 991,00

Інші виплати населенню 2730 -87 991,00 -87 991,00 -87 991,00

Всього /  / “'N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начальник Валентина ІІКРОВЛ


